

J. Franks Liftservice ApS

Lindø Nordvej 9A
5330 Munkebo
CVR-nr. 26668786

Årsrapport 01.05.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Kim Ricken Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Franks Liftservice ApS
Lindø Nordvej 9A
5330 Munkebo

CVR-nr.: 26668786
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.06.2017

Direktion

Morten Lindholt Laursen
Jørn Seeberg Frank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører reparation og servicering af entreprenørmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden udviser i år et underskud på 906 t.kr. mod et underskud sidste år på 135 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.263.369	6.191.461
Personaleomkostninger	1	(2.869.016)	(6.167.426)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(248.712)</u>	<u>(95.698)</u>
Driftsresultat		(854.359)	(71.663)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		288	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(75.950)</u>	<u>(23.887)</u>
Resultat før skat		(930.021)	(95.550)
Skat af årets resultat	3	<u>24.459</u>	<u>(39.300)</u>
Årets resultat		<u>(905.562)</u>	<u>(134.850)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(905.562)</u>	<u>(134.850)</u>
		<u>(905.562)</u>	<u>(134.850)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		623.080	861.460
Indretning af lejede lokaler		179.187	219.287
Materielle anlægsaktiver	4	802.267	1.080.747
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.629	1.340
Andre tilgodehavender		65.680	115.012
Finansielle anlægsaktiver		67.309	116.352
Anlægsaktiver		869.576	1.197.099
Råvarer og hjælpematerialer		684.269	878.947
Varebeholdninger		684.269	878.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.284	241.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.903	883.269
Periodeafgrænsningsposter		0	42.843
Tilgodehavender		417.187	1.167.676
Omsætningsaktiver		1.101.456	2.046.623
Aktiver		1.971.032	3.243.722

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(29.046)	176.516
Egenkapital		95.954	301.516
Udskudt skat		49.300	71.300
Hensatte forpligtelser		49.300	71.300
Bankgæld		250.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser		250.000	350.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Bankgæld		241.053	216.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.476	689.793
Gæld til tilknyttede virksomheder		695.013	494.712
Anden gæld		338.236	1.020.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.575.778	2.520.906
Gældsforpligtelser		1.825.778	2.870.906
Passiver		1.971.032	3.243.722
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	176.516	301.516
Koncerntilskud o.l.	0	700.000	700.000
Årets resultat	0	(905.562)	(905.562)
Egenkapital ultimo	125.000	(29.046)	95.954

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.590.881	5.840.553
Andre omkostninger til social sikring	200.308	174.913
Andre personaleomkostninger	77.827	151.960
	2.869.016	6.167.426
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	11
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	246.186	150.698
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2.526	(55.000)
	248.712	95.698
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.459)	0
Ændring af udskudt skat	(22.000)	39.300
	(24.459)	39.300

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.016.210	229.287
Tilgange	0	16.032
Afgange	(73.780)	0
Kostpris ultimo	942.430	245.319
Af- og nedskrivninger primo	(154.750)	(10.000)
Årets afskrivninger	(190.054)	(56.132)
Tilbageførsel ved afgange	25.454	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(319.350)	(66.132)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.080	179.187
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	119.600	17.640

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld afgivet virksomhedspant i J. Franks Liftservice ApS på nom. 600.000 kr. til Ringkjøbing Landbobank.

Bankgæld udgør 591.053 kr.
